[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2013 года                                                                                         № 227
Об утверждении перечней объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 г. № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования  и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года № 208,

Сычевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечени объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области согласно приложениям 1-3.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава муниципального

образования «Сычевский район»                                                                     П.В. Князев

Приложение 1
к решению Сычевской

районной Думы

от 25 июля 2013 г. № 227
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых в собственность муниципального образования

 «Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Количество (шт.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Источник бесперебойного питания для АРМ АРС  Back-UPS ES 550VA (BEG-RS)
	101340102974,

101340102975,

101340102976
	3

Приложение 2

к решению Сычевской

районной Думы

от 25 июля 2013 г. № 227
ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области,  передаваемого в собственность муниципального образования

 «Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Цена (руб.)
	Количество (шт.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мобильные помещения для размещения общественных спасательных постов
	216 333
	2

Приложение 3

к решению Сычевской

районной Думы

от 25 июля  2013 г. № 227
Перечень

оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование

	Инвентарный номер
	Стоимость (руб)

	1.
	Компьютер (корпус, материнская плата, процессор, память, накопитель, видеокарта, привод, дисковод, клавиатура, мышь, вентилятор)
	01360466
	33094,51

	2.
	Монитор LCD ViewSonic 19" VP930
	01630615
	13216,00

	3.
	Принтер HP LaserJet P2015DN
	01630631
	10176,00